
UCHWAŁA Nr LXXXIII/574/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 
poz. 1549, poz. 2797) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych w wysokościach: 
1) odbiór nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych oraz ich transport do punktu 

zlewnego 62,10 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych; 
2) odbiór nieczystości płynnych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych z tych osadników, w wysokości 162,00 zł brutto za 1 m3 
nieczystości ciekłych. 
§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy 
Miasta Głowno za usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
w wysokości brutto: 
1) za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny: 

a) 50,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika lub worka o pojemności 120 litrów, 
b) 70,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika lub worka o pojemności 240 litrów, 
c) 160,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 1100 litrów, 
d) 170,00zł za jednorazowy odbiór 1m3 odpadów w przypadku odbioru odpadów w pojemniku 

lub worku o pojemności innej niż określona w lit. a – c; 
2) za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, jeżeli właściciel nie wypełnia 

obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 
a) 100,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika lub worka o pojemności 120 litrów, 
b) 140,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika lub worka o pojemności 240 litrów, 
c) 320,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 1100 litrów, 
d) 340,00 zł za jednorazowy odbiór 1m3 odpadów w przypadku odbioru odpadów w pojemniku 

lub worku o objętości innej niż określone w lit. a – c. 
§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/137/08 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 1 lutego 2008 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości (Dz. Urz. 
Woj. Łódz. z dnia 22 marca 2008 r. Nr 93, poz. 906), zmieniona uchwałą nr LXXIX/526/23 Rady 
Miejskiej w Głownie z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały XVII/137/08 Rady 
Miejskiej w Głownie z dnia 1 lutego 2008 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 26 stycznia 
2023 poz. 692). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F9B463-6671-46B1-BB41-019F0681D90A. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F9B463-6671-46B1-BB41-019F0681D90A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


